

بسیج فرهنگی زمینه ساز افزایش سطح رفاه در کشور است



افزود: مأموریت بسیج و مجموعه صنعت بیمه شباهت‌های زیادی به یکدیگر دارد و هر دو می‌توانند در هنگام وقوع آسیب‌های ملی آرامش جامعه را تضمین کنند. رئیس کل بیمه مرکزی با تأکید بر این نکته که بسیج در بخش سازندگی هم از قابلیت‌های مطلوبی برخوردار است، تصریح کرد: اصل و بنیان صنعت بیمه ایجاد آرامش در سطح جامعه است و گسترش صنعت بیمه با همت بسیجی‌وار

حضور بسیج در کنار مشکلات مردم تنها یکی از وظایف این نهاد به شمار می‌رود و مأموریت مهم‌تر آنجا ایجاد رفاه بیشتر برای آحاد جامعه است. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، دکتر غلامرضا سلیمانی که در جمع فرماندهان بسیج مجموعه وزارت امور اقتصادی و دارایی سخن می‌گفت، با تبریک ولادت امام حسن مجتبی (ع) و ضمن اعلام این مطلب

وجود رقابت‌ها در صنعت بیمه و سهم بالای بیمه دولتی در مقابل بخش خصوصی، ضعف‌های سیستم‌های نظارتی و بی‌ثباتی شرایط اقتصادی کشور، عملکرد شرکت‌های بیمه‌ای را طی سال ۱۳۹۷ تحت تأثیر خود قرار داد. به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه، از سویی دیگر اخذ عوارض وزارت بهداشت از درمان و آموزش پزشکی و نیروی انتظامی نیز بر سودآوری شرکت‌های بیمه تجاری به شدت تأثیر گذار بود. همچنین در این سال؛ سیاست‌های کاهش سود بانکی و در عین حال ادامه نوسان قیمت سهام در بورس از دیگر متغیرهایی است که بر سرمایه‌گذاری‌های شرکت‌های بیمه‌ای تأثیر گذار بود. از دیگر تهدیدهای بیرونی در صنعت بیمه را می‌توان: افزایش تعداد شرکت‌های بیمه ناشی از تمایل خودبیمه‌گری، تشدید و تداوم تقلب‌های سازمان یافته و بالا بودن سقف پرداخت

بحران صنعت بیمه و امید عبور از آن!



خسارت مالی بدون کروی در حوادث بیمه شخص ثالث، تداوم رقابت‌های غیر حرفه‌ای به دلیل عدم کفایت نظارت از سوی نهاد ناظر و وجود رکود اقتصادی، نوسان شدید نرخ ارز، تورم بی سابقه و کاهش قدرت خرید مردم و در نهایت تحریم‌های بین المللی دانست. در این بین برخی شرکت‌های بیمه تجاری از طریق گسترش شبکه فروش غیر مستقیم و نفوذ در بازار، مدیریت بهینه دارایی‌ها، استفاده از اصول حرفه‌ای بیمه‌گری و رعایت الزامات فنی و تحلیل هزینه فایده، ضمن ارتقاء سطح کیفیت ارائه خدمات، سطح توانگری و ماندگاری شرکت‌های خود را همچون سال‌های گذشته تقویت کردند. مطابق با آمارهای دریافتی از بیمه مرکزی در سال گذشته صنعت بیمه ایران بارشد ۲۵،۴ درصدی حجم حق بیمه‌های تولیدی تا پایان تابستان ۹۷ مواجه شد که ارزشی در حدود ۱۸۲،۳ هزار میلیارد ریال را در پی داشت. از این

رقم معادل ۳۶،۳ درصد حق بیمه‌های تولیدی به رشته بیمه شخص ثالث و مازاد اختصاص داشت و ۲۰،۹ درصد از حق بیمه‌های تولیدی مرتبط با بیمه درمان بود. سهم بیمه زندگی نیز

که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل معادل ۲۳،۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد. ۶۶۶ درصد از خسارت‌های بازار بیمه نیز توسط بخش خصوصی بیمه‌ای جبران شد.

به ۱۴،۸ درصد از پرتفوی حق بیمه تولیدی در این بازار رسید. در دوره شش ماهه پارسال شرکت‌های بیمه حدود ۱۰۸،۷ هزار میلیارد ریال خسارت به بیمه گذاران پرداخت کردند

به ۱۸ میلیون ریال مجموع مبلغ بیمه شده بود که مبلغ ۴ میلیارد و ۱۱۸ میلیون ریال آن توسط شرکت بیمه پاسارگاد در اسرع وقت پرداخت شد. گفتنی است، پرونده ارزیابی این حادثه در شعبه تیریز تشکیل و با دستور معاون فنی بیمه‌های اموال و مسئولیت، با نظارت و حضور مدیر کل بیمه‌های اموال، رئیس کمیته فنی، مدیریت بیمه‌های آتش سوزی، مدیریت منطقه و رئیس شعبه تیریز مبلغ خسارت این حادثه طی مراسمی در کوتاه‌ترین زمان ممکن به زیان دیدگان پرداخت شد. بازار تیریز بزرگ‌ترین و مهم‌ترین بازار سرپوشیده در جهان به‌شمار می‌رود که در شهر تیریز واقع شده است. این بازار با مساحتی حدود یک کیلومتر مربع، بزرگ‌ترین بازار سرپوشیده جهان است.

دیدار معاون شبکه فروش و توسعه بازار بیمه «ما»

با نمایندگان برتر استان البرز

معاون شبکه فروش و توسعه بازار بیمه «ما» به همراه مدیر بیمه‌های اتومبیل از شعبه کرج بازدید و با رئیس، نمایندگان پرسنل استان البرز در محل شعبه دیدار کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، صالح شیرینی معاون شبکه فروش و توسعه بازار در این دیدار به بحث و تبادل نظر در خصوص موضوعاتی همچون دغدغه‌ها و مشکلات نمایندگان، فروش بیمه‌های عمر و سرمایه‌گذاری، چگونگی بازاریابی سایر رشته‌های بیمه‌ای، توجه بیشتر به فروش بیمه‌های خرد در مقایسه با بیمه‌های کلان و لزوم آموزش نمایندگان پرداخت.



برگزاری مراسم تودیع و معارفه مدیر سرپرستی بیمه کوثر استان خوزستان

مراسم تودیع و معارفه مدیر سرپرستی استان خوزستان با حضور عضو هیات مدیره و مدیر بازرسی، مدیر اداری و پشتیبانی و رئیس حراست شرکت و نیز جمعی از کارشناسان نمایندگان استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر؛ حسین دربندی به عنوان مدیر جدید سرپرستی خوزستان معرفی و از زحمات علی رضایی، مدیر سابق این سرپرستی تقدیر شد. در این مراسم علی صنعتگر، عضو هیات مدیره و مدیر بازرسی شرکت افزایش رضایت مشتری را یکی از اهداف شرکت دانست و گفت: کوتاهی و تعلل در ارائه خدمت به ذی‌نفعان یک تخلف آشکار است.



استقبال تهرانی‌ها از عصای خود بالانس بیمه سرمد در پالادیوم

اکران عمومی عصای خودایستا، به عنوان نماد تبلیغاتی بیمه سرمد در پالادیوم تهران، با استقبال گسترده اهالی پایتخت برگزار شد. دیگران چه می‌خوانند: به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، در این مراسم، بازدیدکنندگان عرصاهای بسیار بزرگ، با انتشار تصاویر و فیلم‌های سلفی خود در اینستاگرام با درج هشتگ‌های اعلام شده، شانس خود را در مسابقه بزرگ بیمه سرمد با جواز پنج سکه تمام بهار آزادی امتحان کردند. استقبال تهرانی‌ها از عصای خود بالانس بیمه سرمد در پالادیوم این گزارش می‌افزاید، در هفته‌های آتی نیز در مراکز تجاری بزرگ پایتخت، شاهد این رویداد تبلیغاتی با حضور بازدیدکنندگان خواهیم بود.



تخفیفات بیمه بدنه اتومبیل بیمه نوین در خرداد ماه

شرکت بیمه نوین به پاس ارج نهادن به اعتماد مشتریان خود، در خرداد ماه، بیمه بدنه اتومبیل را با شرایط و تخفیف‌های ویژه ارائه می‌دهد. به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل و به نقل از مدیریت بازاریابی و ارتباط با مشتریان بیمه نوین، این شرکت در جشنواره فروش خود تحت عنوان «بهار با نوین» بیمه‌نامه بدنه اتومبیل را با در نظر گرفتن تخفیف‌های ویژه و استثنائی و با شرایط خاص در بازه زمانی ۱۱ الی ۳۱ خرداد ماه به فروش می‌رساند.



رشد تولید بیمه‌های اموال در بیمه دانا

مدیر دفتر ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات بیمه دانا گفت: این شرکت در سال ۱۳۹۷ موفق به تحقق ۱۰۵ درصدی بودجه پیش بینی شده خود شده است. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، مسعود رستم‌پور در جمع مدیران این شرکت، با ارائه گزارشی از عملکرد فنی شرکت در سال گذشته و مقایسه آن با عملکرد فنی تعدادی دیگر از شرکت‌ها افزود: رشد حق بیمه تولیدی بیمه دانا در بیمه‌های اموال بالغ بر ۳۴ درصد است، در حالی که این رشد در شرکت بیش از ۲۶ درصد بوده که حکایت از افزایش آهنگ رشد در بیمه‌های اموال دارد. وی در ادامه با توجه به تحقق برنامه تولید در شرکت، علی‌رغم عدم تمديد اختیاری تعدادی از بیمه‌نامه‌های بزرگ از سوی شرکت در سال گذشته، تمامی همکاران را

عمل به تعهدی دیگر توسط بیمه پاسارگاد

شرکت بیمه پاسارگاد در پی وقوع آتش سوزی با ابعاد گسترده در بازار ایکی قاپیلار تیریز و مهار حریق با تلاش آتش‌نشانان مبلغ ۴ میلیارد و ۱۱۸ میلیون ریال خسارت در کوتاه‌ترین زمان ممکن به زیان دیدگان حادثه پرداخت کرد. بر اساس گزارش‌های دریافتی، در روز ۱۸ اردیبهشت ماه به علت اتصال برق، آتش سوزی گسترده‌ای در سرای دو دری (ایکی قاپیلار) بازار تیریز اتفاق افتاد. مغازه‌های موجود در این سررا عمدتاً به عرضه عمده لباس و لوازم آرایشی و بهداشتی اشتغال داشتند و به رغم تلاش بی‌وقفه نیروهای آتش نشان حاضر در محل، انفجار اسپری‌های مواد آرایشی و بهداشتی داغ شده، کار کنترل و اطفای کامل حریق را دشوار کرده بود. سرانجام در این حادثه تعداد ۱۲۵ مغازه از ۱۵۰ الی ۱۰۰ درصد در این آتش سوزی آسیب دیدند که تنها

برگزاری مراسم تودیع و معارفه مدیر حراست صندوق تأمین خسارت‌های بدنی کشور

صندوق با تأکید به این نکته که نیروی انسانی جزء ارزشمندترین سرمایه‌های هر سازمانی است، خاطر نشان کرد: صیانت از تجهیزات و امکانات شرکت در حفاظت فیزیکی، فناوری اطلاعات و حفاظت پرسنلی از جمله وظایف حراست‌هاست. دکتر علی جباری در ادامه گفت: حراست صندوق باید در مباحث علمی، کارشناس فنی و منابع انسانی رویکرد جدیدی داشته باشد که عملاً قابلیت‌های خود را نشان بدهد.

و گفت: به کارگیری نیروی انسانی توانمند، باورمند، با نشاط که دارای انگیزه محکم و بالایی هستند، موجب رشد و توسعه سازمان در جهت اهداف سازمانی خواهد شد. دکتر علی جباری؛ باید محیط هر سازمان را طوری بستر سازی کرد تا کارکنان بتوانند بدون دغدغه به انجام وظایف محوله بپردازند و مسائل حاشیه‌ای نتواند آنان را به بیراهه سوق دهد و این از وظایف اداره حراست در هر سازمانی است. مدیر عامل

بیشتری داشته باشیم. آنچه که ما از مجموعه حراست صندوق انتظار داریم، این است که در بعد تخصصی بیشتر فعالیت کنند و در دو محور که یکی موضوع حفاظت از منابع انسانی صندوق بعنوان ارزشمندترین سرمایه صندوق و دیگری رصد فرایندها و حفاظت از اسناد و مدیر و مشاور امین برای مدیر دستگاه می‌باشد. مدیر عامل صندوق توانمند سازی نیروی انسانی و ظرفیت سازی را موجب رشد و تعالی سازمان دانست

اجتماعی نقش آفرینی می‌کند، از کار و فعالیت خسته نخواهد شد و بلکه با روحیه مضاعف در پیشبرد اهداف آن کوشش خواهد نمود. مع الوصف جا به جایی در مسئولیت‌ها، امری عادی و نشانه پویایی نظام اداری و ایجاد فرصت در سنگرهای دیگر خدمت به کشور است. نگاهی که امروز در صندوق تأمین خسارت‌های بدنی وجود دارد، عبارت از آن است که صندوق تخصصی و اقتصادی می‌باشد که می‌بایست پویایی

حراست صندوق قدر دانی کرد و گفت: نفس خدمت در صندوق تأمین خسارت‌های بدنی یک توفیق الهی است و با توجه به نقشی که صندوق بعنوان مکمل صنعت بیمه ایفا می‌کند، تلاش و فعالیت مؤثر و کارآمد مدیران و کارکنان آن اهمیت بسزایی دارد و اگر کسی روحیه خدمتگزاری به مردم داشته باشد، با توجه به رسالت و مأموریت‌های صندوق که با حمایت از قربانیان حوادث رانندگی در تحقق عدالت

به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، مراسم تودیع و معارفه مدیر حراست این سازمان با حضور مدیر کل حراست وزارت امور اقتصادی و دارایی و مشاور وزیر محترم اقتصاد، مدیر عامل و معاونان و مدیران صندوق تأمین خسارت‌های بدنی برگزار شد. دکتر علی جباری، مدیر عامل صندوق تأمین خسارت‌های بدنی کشور، در این مراسم از مدیر سابق

نشست کمیته بهبود و تدوین «طرح جبران» بیمه دی برگزار شد

نشست کمیته بهبود و تدوین طرح جبران با موضوع نظارت و بهبود سطح خدمات در قرارداد بیمه درمان تکمیلی خانواده شهدا و ایثارگران موسوم به «طرح جبران» با حضور معاونین فنی و مالی و اقتصادی بیمه دی در مشهد مقدس برگزار شد. به گزارش روابط عمومی و اطلاع‌رسانی؛ در این نشست که با حضور محمد مهدی عزیزی معاون فنی، بهروز قزلباش معاون مالی و اقتصادی، سجادرامندی مدیر بیمه‌های اشخاص و ۱۴ تن از مدیران استانی و کارشناسان بیمه‌های اشخاص شرکت بیمه دی برگزار شد، فرایندهای قرارداد بیمه تکمیلی خانواده شهدا و ایثارگران موسوم به «طرح جبران» مورد بررسی قرار گرفت. گفتنی است در جهت ارتقای سطح کیفی خدمات و کسب رضایت حداکثری بیمه‌شدگان این قرارداد، کارگروه‌ها متعددی در سراسر شعب برگزار می‌شود و مدیران ارشد بیمه دی با حضور در شعب، از نزدیک در روند اجرای «طرح جبران» قرار می‌گیرند.

مدیر عامل بیمه آسیا با نماینده ولی فقیه در استان همدان دیدار کرد

مدیر عامل بیمه آسیا به همراه اعضای هیأت مدیره با نماینده ولی فقیه و امام جمعه همدان دیدار و گفت و گو کردند. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا از همدان، مدیر عامل و نایب رئیس هیأت مدیره، اعضای هیأت مدیره بیمه آسیا، معاونت سلامت و امور بیمه‌ای مرکز خدمات حوزه‌های علمیه، سرپرست منطقه ۹ و رئیس شعب استان همدان بیمه آسیا در دفتر امام جمعه همدان، با حجت الاسلام شعبانی دیدار کردند. در این ملاقات، ابتدا مسعود بادین گزارشی از فعالیت‌های گسترده بیمه‌های آسیا به ویژه پوشش بیمه‌ای طلاب در سراسر کشور را ارائه کرد. در ادامه این برنامه، دادی، معاونت سلامت و بیمه‌های مرکز خدمات حوزه‌های علمیه نیز در سخنانی با تأکید بر توانمندی شرکت بیمه آسیا به عنوان قدرتمندترین بیمه خصوصی کشور، گزارشی از خدمات بیمه‌ای شرکت بیمه آسیا به طلاب سراسر کشور در زمینه‌های پوشش‌های درمانی ارائه کرد.

صدر مجوز ادامه فعالیت بیمه آرمان در رشته شخص ثالث

بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران مجوز ادامه فعالیت شرکت بیمه آرمان در رشته شخص ثالث را برای این شرکت صادر کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان؛ بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران در اجرای ماده (۵) قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه مصوب سال ۱۳۹۵ و آئین‌نامه اجرایی آن، مجوز ادامه فعالیت در رشته بیمه شخص ثالث را برای شرکت بیمه آرمان صادر کرد. در نامه مدیر کل پذیرش مؤسسات و دفاتر بیمه‌ای بیمه مرکزی خطاب به مدیر عامل بیمه آرمان آمده است: در اجرای ماده (۵) قانون بیمه اجباری خسارات وارد شده به شخص ثالث در اثر حوادث ناشی از وسایل نقلیه مصوب سال ۱۳۹۵ و آئین‌نامه اجرایی آن و بر اساس بررسی‌های عملی آمده ادامه فعالیت آن شرکت در رشته بیمه شخص ثالث بلامانع است و بیمه آرمان می‌تواند با رعایت کلیه قوانین و مقررات مربوط به فعالیت خود در این رشته ادامه دهد.

تأکید بر افزایش فضای مناسب و تسهیل در خدمات بیمه‌ای

مدیر عامل بیمه «ما» در راستای سهولت در ارائه خدمات بیمه‌ای از ساختمان در حال بازسازی بیمه «ما» بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه «ما»، حجت بهاری فر مدیر عامل شرکت به اتفاق هیات همراه ضمن بازدید از ساختمان، در جریان اجرا و پیشرفت بازسازی ساختمان شهید مطهری واقع در خیابان ولیعصر (عج) شرکت بیمه «ما» قرار گرفت و رهنمودهای مربوطه را ارائه کرد. در طی این بازدید حجت بهاری فر ضمن اشاره به نام گذاری سال ۱۳۹۸ به نام سال رونق تولید بر افزایش خدمات رسانی شرکت به بیمه گذاران به منظور ارتقای بهره‌وری و بهبود عملکرد در راستای ارج نهادن به جایگاه ملت و تکریم ارباب رجوع و ارائه خدمات بیمه‌ای سهل‌تر، بر تسریع در بازسازی این ساختمان تأکید کرد. بهاری فر همچنین با تأکید بر افزایش فضای مناسب و قابل دسترسی برای خدمت‌رسانی هر چه بهتر به مردم، نظرات و پیشنهادها خود را در خصوص تسریع اجرای این پروژه اعلام کرد.